

**Bolig- & Erhvervs Holding ApS**  
Dalgas Avenue 50  
8000 Aarhus C

CVR-nummer: 59 24 68 28

**ÅRSRAPPORT FOR 2022/23**

1. oktober 2022 til 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/3 2024

Dirigent:

\_\_\_\_\_ **Henning Jürgensen**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 1.515.711 og status balancerer med kr. 34.707.727 med en egenkapital på kr. 30.804.487.

Indregnet resultat efter skat af tilknyttet virksomhed udgør kr. 1.677.297.

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed anses for utilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-7.438</b>	<b>-8</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.677.297	1.744
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-57.595	-21
Andre finansielle omkostninger	-119.851	-163
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.492.413</b>	<b>1.552</b>
Skat af årets resultat	23.298	20
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.515.711</b>	<b>1.572</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.515.711	1.572
Overført resultat	0	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.515.711</b>	<b>1.572</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023  
 AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.202.277	32.525
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>34.202.277</b>	<b>32.525</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>34.202.277</b>	<b>32.525</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	505.450	492
<b>Tilgodehavender</b>	<b>505.450</b>	<b>492</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>505.450</b>	<b>498</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>34.707.727</b>	<b>33.023</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2023  
PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.604.487	29.088
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>30.804.487</b>	<b>29.288</b>
Selskabsskat	24.152	144
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>24.152</b>	<b>144</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.437	21
Anden gæld tilknyttede virksomheder	2.085.925	275
Selskabsskat	379.645	1.335
Anden gæld	641.373	349
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	751.708	1.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.879.088</b>	<b>3.591</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.903.240</b>	<b>3.735</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>34.707.727</b>	<b>33.023</b>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>1 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat	144.296	24.152	0
	<u>144.296</u>	<u>24.152</u>	<u>0</u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabets samlede eventualforpligtelser over for tiknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser samt andre eventualforpligtelser andrager i alt tkr. 112.149.

Der er ingen eventualforpligtelser over for andre.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henning Jürgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jürgensen

Direktør

ID: a3235f73-d489-42e1-9c60-a89013dc89e4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-03-2024 kl.: 11:22:44

Underskrevet med MitID



## Uwe Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uwe Jørgensen

Direktør

ID: 52e14a61-de14-420f-90ba-43b5277185cd

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-03-2024 kl.: 13:44:38

Underskrevet med MitID



## Carsten Andreas Paulsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carsten Andreas Paulsen

Revisor

ID: e09f1095-48fc-41a1-b06a-b7a7eefb2d91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2024 kl.: 08:24:31

Underskrevet med MitID



## Henning Jürgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jürgensen

Dirigent

ID: a3235f73-d489-42e1-9c60-a89013dc89e4

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 31-03-2024 kl.: 11:24:41

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 4e2eaZwMuZ251668046